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  Za oknem lada moment spodziewamy się białego puchu,
świąteczna atmosfera pomaleńku wkrada się do domów,
niewiele osób zastanawia się nad tym, że uczniowie
ostatnich klas gimnazjum już za kilka miesięcy będą musieli
podjąć ważną decyzję - gdzie kontynuować naukę...  
Redakcja Meritum sprawy zaprasza już teraz do poznania
jednej z możliwości. Poznajcie Zespół Szkół Technicznych
i Ogólnokształcących MERITUM!

CZTERY PORY ROKU z MERITUM
Jeżeli myślicie, że Meritum to tylko nauka, jesteście w

błędzie... Z nami spędzicie FANTASTYCZNE ferie zimowe i
wakacje! Zapraszamy do Zakopanego i nad Bałtyk!

Szczegóły: http://www.zstiomeritum.edu.pl
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Szkoła to budynek, który tworzą klasy, tablice, ławki, ale też ludzie-nauczyciele oraz uczniowie. Czy to
jednak jest wszystko? Czy te rzeczy kojarzą się jedynie z przymusem wstawania codziennie rano i
uczenia się nawet kiedy nie mamy na to ochoty? Wbrew pozorom poza nauką możesz przeżyć
cudowne przygody. Tak!  Właśnie w szkole. A przede wszystkim w ZSTiO Meritum.

Wszystko, czego jeszcze nie wiesz, 
a powinieneś wiedzieć o Meritum!

 Dobrzy nauczyciele są połową sukcesu, by
szkoła funkcjonowała sprawnie, a przede
wszystkim ciekawie prowadzone były zajęcia.
Nasza kadra pedagogiczna jest usiana w
rozmaite osobowości. Oczywistą sprawą jest, że
są oni mniej lub bardziej charakterystyczni. Nie
można jednak nie zauważyć, jak sympatyczna
jest p. Agnieszka Kopeć, czy jak energiczny jest
p. Krzysztof Siarkowski. Również nie znajdzie się
osoba nie znająca jakiegokolwiek żartu z
repertuaru p. Adama Cebuli. 

Druga połowa, bez której nie ma mowy o bycie
szkoły to uczniowie. Przyglądając się im
zauważamy, jak wiele ich dzieli, jak wiele łączy.
Patrząc na całą masę ludzi w garniturach, bądź
sukienkach, spódnicach widać jedno - elegancję.
Jest to wymóg, który każdy z nas, chcąc nie
chcąc, przyswaja, jednak niezaprzeczalnie jest to
nasza zaleta. Styl i klasa - to widzą w nas ludzie
mijający społeczność Meritum. Nigdy nie
będziemy tacy sami. Jednak w nas kryje się
swego rodzaju potęga - jedność. Jedność, bo
kiedy trzeba pomóc, nie odwrócimy się do siebie
plecami i odejdziemy każdy w swoją stronę.
Mocną stroną jest nasz spory zasób
wolontariuszy, których dalej chcemy więcej i
więcej.
Akcje szkolne organizowane przez grono
pedagogiczne to jedna z najbardziej
integracyjnych form pracy z uczniami i jedna z
najbardziej efektownych.

Przykład: Dzień pierwszoklasisty, otwarcie
boiska, nocki filmowe, halloween, karaoke.
Organizowane są też wycieczki-wliczając w to
warsztaty ekologiczne, ale też szkolne mam
talent, czy spotkania z personami ze świata
mediów, polityki i rozmaitych dziedzin nauki, czyli
„Cafe Meritum”
Szkoła niezadbana odtrąca dając marne szanse
na pozostanie uczniów. Utrudnia zajęcia, czy
skupienie się na materiale. Jest nie przyjemnie i
wówczas chciałoby się uciec, jak najszybciej. Na
szczęście to nie nasz problem. Panie sprzątaczki,
które z rana witają nas uśmiechem witają nas
również czystą zadbaną szkołą. Niezauważalne
na co dzień, wkładają duży wysiłek i pracę w to,
aby nasza szkoła po całym dniu zajęć wyglądała
jak nowa. Nawet w czasie lekcji zdarzy się
słyszeć szum odkurzacza. To wszystko po to,
żeby było nam jak najlepiej. Wniosek? Na duży
sukces często pracuje mnóstwo jednostek
niekoniecznie zauważalnych. 

Sport to coś z czym nasza szkoła zdecydowanie
sobie radzi, o czym świadczą liczne medale i
puchary. Nie brakuje nam uzdolnionych pod
względem technicznym w niejednym sporcie, jak i
w kondycyjnym. Szkoła ma szeroką ofertę
sportową. Od siatkówki, koszykówki przez ping-
pong, kończąc na strzelaniu i innych mniej
obleganych zajęciach.

Ponieważ równowaga w przyrodzie musi być
zachowana do wysiłku fizycznego musi dorównać
wysiłek intelektualny. Zdecydowanie pomaga w
tym biblioteka zaopatrzona zarówno w książki, jak
i w komputery z dostępem do Internetu. Czy
potrzebujemy Pan Tadeusza, Makbeta, czy jakieś
pojęcia do wyszukania w sieci, wszystko
możemy znaleźć sami bądź przy pomocy pań
bibliotekarek, które zawsze z chęcią służą
pomocną dłonią.
Muzyka to coś bez czego nikt z nas nie potrafi
żyć. Ona nas uspokaja, przygnębia, rozwesela,
„ładuje energią”. Od zapewnienia nam tych
skrajnie różnych wrażeń muzycznych jest
odpowiedzialny radiowęzeł, który dotrzymuje
kroku naszym rozmaitym gustom
Wymieniając te poszczególne części składowe
szkoły pominęliśmy jedną istotną rzecz. Dyrekcję.
Jest to szyja, która porusza głową stworzoną z
powyższych instrumentów i funkcji szkoły. 
Angażująca się, pełna werwy i zapału, miła
dyrekcja jest kluczową cechą potrzebną do
osiągnięcia sukcesu. Na całe szczęście, Meritum
nie ma z tym najmniejszego problemu.
Pamiętaj! To tylko przedsmak tego, co czeka Cię
w naszej szkole.
                               Karolina Pokrzyńska
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